СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018 г № 4/17
О прогнозном плане приватизации муниципального имущества сельского поселения Ашитковское на 2019 год.
Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Ашитковское, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Ашитковское от 21.06.2006г. № 4/11 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества».

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Ашитковское на 2019 год.

2. Контроль за исполнением данного решения и выполнением прогнозного плана приватизации муниципального имущества возложить на Заместителя главы администрации сельского поселения Ашитковское Бахтова М.С.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Ашитковский вестник».
Председатель Совета депутатов                                                   Романова Г.А.

Глава сельского поселения Ашитковское                                      Сухарь О.В.
Муниципальное образование

Сельское поселение Ашитковское

Воскресенского муниципального района

Московской области
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества сельского поселения Ашитковское

на 2019 год

Раздел I. Основные направления приватизации

муниципального имущества в 2019 году

Настоящий Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Ашитковское на 2018 год разработан в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Ашитковское, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Ашитковское от 21.06.2006г. № 4/11 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества»
Основной задачей приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности, в 2019 году является:

увеличение поступлений в местный бюджет за счет средств от приватизации.

Условия приватизации муниципального имущества утверждаются главой сельского поселения Ашитковское.

Раздел II. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2019 году

	№

п/п
	Объект
	Адрес
	Назначение
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Нежилое помещение
	Московская область, Воскресенский район,

п. Виноградово

Ул. Центральная стр.2
	Нежилое здание, общая площадь 324,3 кв.м, земельный участок 1109 м2
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе
	до конца 2019

	2
	Нежилое помещение
	Московская область, Воскресенский район,

Д. Берендино

д.2 б
	Нежилое, общая площадь 36 кв.м с земельным участком
	Продажа государственного или муниципального имущества на аукционе
	до конца 2019

Глава сельского поселения                                                                                      О.В. Сухарь
1